РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»
П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

От  29.04.2021 № 228

     п. Усть-Ордынский

Об актуализации муниципальной

программы «Развитие жилищно-

коммунального хозяйства

п. Усть-Ордынский на 2018-2021 годы

от 04.09.2019 №474
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 24, 48 Устава муниципального образования «Усть-Ордынское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Актуализировать муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства п. Усть-Ордынский» на 2018-2021 годы, утвержденной постановлением от 04.09.2019 №474 в части внесения изменений:

-  в план мероприятий на 2021 год (прилагается).
2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Усть-Орда Информ»

Глава

       Е.Т. Бардаханов
Подготовил:                                                                           С.В. Чубыкин

Согласовано:

И.о. начальника отдела по ЖКХ и

благоустройству                                                                    Е.Д. Ботхоев

Заместитель главы администрации                                     Л.А. Жербаков

И.о. начальника финансового отдела                                  Е.А. Николаева

Начальника отдела по правовому

обеспечению                                                                          В.Х. Ханхасаев